
EZP.26.149.3.2022.AF                                                                     Warszawa, dnia 29.09.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Świadczenie usługi gwarancyjnej wraz z opieką 
powdrożeniową Zintegrowanego Systemu Zarządzania ERP (Enterprise Resource Planning), oznaczenie sprawy 
EZP.26.149.2022.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) dalej zwaną „Ustawą Pzp.” 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji 
pn. „Świadczenie usługi gwarancyjnej wraz z opieką powdrożeniową Zintegrowanego Systemu Zarządzania ERP 
(Enterprise Resource Planning), oznaczenie sprawy EZP.26.149.2022, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

SIMPLE S.A., ul. Bronisława Czecha 49/51, 04-555 Warszawa

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Wykonawca nie podlega wykluczeniu a, jego oferta jest 
jedyną ofertą w postępowaniu.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp.

Poniżej informacja o Wykonawcy, który złożył ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

N
r o

fe
rt

y

W
yk

on
aw

ca

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 
kr

yt
er

iu
m

 „
C

en
a 

br
ut

to
 z

a 
us

łu
gi

 
gw

ar
an

cy
jn

e”

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 
kr

yt
er

iu
m

 „
C

en
a 

br
ut

to
 z

a 
go

dz
in

ę 
us

łu
g 

se
rw

is
ow

yc
h 

po
w

dr
oż

en
io

w
yc

h”

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 
kr

yt
er

iu
m

 „
C

za
s 

na
pr

aw
y 

(u
su

ni
ęc

ia
) b

łę
dó

w
 

w
 

op
ro

gr
am

ow
an

iu
”

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 
pu

nk
tó

w
1.

SIMPLE S.A. 
ul. Bronisława Czecha 49/51 
04-555 Warszawa
NIP 113-00-22-578

70,00 0,00 0,00 70,00

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2022-09-29T09:52:42+0000
	Natalia Mosiądz




